FACULDADE DE DIREITO DE SAO BERNARDO DO CAMPO
RESULTADO PRELIMINAR

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

cArGco: 301 Bibliotecéario

Inscrigédo NOME DO CANDIDATO MEDIA

SITUACAO
FINAL
124.00070047/6 SANDRO LOURENCO Port.Def. 33,00
Inscrig&o NOME DO CANDIDATO MEDIA |l CLASS.

SITUACAO
FINAL FINAL

124.00071063/5
124.00068575/9
124.00070086/1
124.00068879/8
124.00068747/4
124.00068854/5
124.00071338/4
124.00070772/2
124.00069378/2
124.00068824/9
124.00068293/3
124.00069126/3
124.00069894/0
124.00070009/7
124.00069976/7
124.00073001/7
124.00069367/0
124.00068665/8
124.00070056/5
124.00069497/1
124.00070293/7
124.00068504/4
124.00070570/0
124.00072838/0
124.00070476/4
124.00072678/3
124.00070455/7
124.00071636/5
124.00072679/0
124.00069740/3
124.00070098/0
124.00071765/0
124.00069228/0
124.00072806/1
124.00071196/5
124.00069104/0
124.00073255/9
124.00070154/7
124.00069319/6
124.00068507/3

MARIANA GRANADO DE SOUZA QUEIROZ

CARMEN BLANCO PEREZ

JOSE LUCIVALDO MACEDO SANTOS
VALKIRIA ZACHARIAS DA SILVA
CARLOS AUGUSTO CONCEICAO
ALINE SOARES DE LIMA

MARLEI APARECIDA MENDES DE SOUZA
TIAGO FERNANDES ANDRADE
CAROLINE SYLVESTRE DIAS

FABIO ORSI MESCHINI

LUIS CARLOS PEREIRA

ANA CAROLINA MORO

VALERIA NUNES DE OLIVEIRA
ALESSANDRA VANIA MIGUEL DA CRUZ
CELITA LIMA BASTOS

DULCE APARECIDA DE MELO LUIZ
JAQUELINE MODESTO DE SOUZA GONCALVES
RODRIGO DA COSTA AGLINSKAS
ANGELA HALEN CLARO BEMBEM
VALQUIRIA PIMENTEL

SUELI MADALENA COSTA NEGRI
MADELINE CECIM PINTO DE SOUZA
CLAYTON WALDOMIRO MOREIRA
ESTER APARECIDA LIMA DE SOUZA
CAMILA GOMES DA ROCHA

JANAINA DIAS DE MELO

ADILSON CAMPOS

VIVIAN TAVARES DA COSTA

LUCIANA VITALINO DE OLIVEIRA
ADRIANA QUINCOSES SOARES
MAURICIO CHATEL VASCONCELLOS FILHO
MARCIA MIDORI MATSUURA

EDSON MARTINS IZIDORIO

THAMIS MACIEL MOURA

DOUGLAS BATISTA RIBEIRO

KATIA ALVES DE AQUINO GUARISO
EDINEIA DE OLIVEIRA

DEISE SOARES DE BRITO ZANARDI
VERA LUCIA RODRIGUES MENDES
EDIVALDO MUNIZ DE SOUSA

Instituto m Organizadora do Evento
QUADRE Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Responsabilidade Social
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Bibliotecério
23-dez-09



FACULDADE DE DIREITO DE SAO BERNARDO DO CAMPO Concurso Piblico N° 01/2009
RESULTADO PRELIMINAR ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

cArGco: 301 Bibliotecéario

Inscrigédo NOME DO CANDIDATO MEDIA SITUACAO
FINAL

124.00068506/7 MARCOS PAULO DE PASSOS 39,00

124.00073170/3 VIRGINIA MARKELENE LOPES DE ARAUJO 38,00 42
124.00073116/9 MARIA TERESINHA ZERRENNER CAMURI 37,00 43
124.00071353/3 JAQUELINE ESTIMA DA SILVA SIMOES 35,00 44
124.00074357/0 FRANCISCA TEREZA DE JESUS 34,00 45
124.00071638/8 LILIAN DOS SANTOS 33,00 46
124.00068703/7 LILIAN ALESSANDRA VICENTE LUCAS 31,00 47
124.00069236/3 ROSENA ALVES DE ARAUJO 31,00 48
124.00074344/5 HELOISA OREFICE DE CAMARGO MICHETTI 27,00 49
124.00071299/9 EDVANILDO ALMEIDA DE SOUSA 25,00 50

Instituton Organizadora do Evento Bibliotecario
QUADRE Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social 23-dez-09

Responsabilidade Social



